Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

03 октября 2011 г.

                                           № 0187300005811000438-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Бодак М.И.  – глава администрации города Югорска;

Члены  комиссии:

2.Бандурин В.К. – заместитель главы администрации города - директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса;

3.Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

4.Долгодворова Т.И.- заместитель главы города;

5.Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

6.Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет  60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Скороходова Людмила Сабитовна, главный специалист производственно-аналитического отдела департамента жилищно-коммунального  и строительного комплекса администрации города Югорска.
1. Наименование предмета запроса котировок: поставка спортивного оборудования на объект: «Реконструкция здания школы-лицея» в городе Югорске (запрос котировок среди субъектов малого предпринимательства от 06 сентября 2011 года № 1850, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000438).
2. Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: г. Югорск,  ул. Механизаторов, д. 22, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «13» сентября 2011 года. Извещение о продлении срока подачи котировочных заявок было размещено на официальном  сайте Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в сети Интернет  (www.ozhmao.ru)  «27»  сентября 2011 года.

4. Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

    4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

      4.2 Место доставки поставляемого товара: 628260, ул. Ленина,24, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.

      4.3 Сроки поставки товара: общий срок поставки, разгрузки, сборки и установки товара: с даты заключения муниципального контракта до 30 ноября 2011 года.

    4.4 Максимальная цена муниципального контракта: 289140 рублей.
    4.5 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2011 год.

       4.6 Стоимость товара включает в себя: обязательные платежи уплачиваемые в соответствии с законодательством РФ, затраты на поставку, разгрузку, сборку, установку, уплату налогов, таможенных пошлин, сборов и других платежей, включая НДС.

        4.7 Срок и условия оплаты товара: муниципальный заказчик производит оплату по безналичному расчету в течение 90 календарных дней на основании оформленных в установленном порядке и подписанных сторонами  следующих документов:

- товарной накладной;

- акта приемки выполненных работ по разгрузке, сборке и установке товара;

- справки о стоимости выполненных работ и затрат.

     5. До окончания указанного в запросе котировок срока продления котировочных заявок   («30» сентября 2011г. 17 часов 00 минут) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

 «Релакс»
	620142, ул.Щорса, 7, офис 317, г.Екатеринбург
	20.09.2011

14 часов 11 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью

«СпецВузТехника»
	620142, ул.Щорса, 7, офис 317,  г.Екатеринбург
	30.09.2011

14 часов 32 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

6.1 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 287 500 (двести восемьдесят семь тысяч пятьсот)  рублей.

6.2 Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью

 «Релакс»
	Общество с ограниченной ответственностью

«СпецВузТехника»

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	287 500
	289 000

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «03» октября  2011 г. № 0187300005811000438-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «03» октября  2011 г. № 0187300005811000438-1

Председатель комиссии:                                                                                               М.И. Бодак

Члены  комиссии
                                                                                                 ______________________С.Д. Голин

                                                                                                 ___________________В.К. Бандурин

___________________ Т.И. Долгодворова
   ___________________Н.А. Тельнова

     ___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                     ________________ Л.С. Скороходова
Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

 от  «03» октября  2011 № 0187300005811000438-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

 на поставку спортивного оборудования на объект: «Реконструкция здания школы-лицея» в городе Югорске (запрос котировок от 06 сентября 2011 года № 1850, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000438).
Заказчик: Департамент  жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска

	№п/п
	Наименование товара
	Характеристика товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	ООО «Релакс»,

г. Екатеринбург
	ООО «СпецВузТехника»,

г.Екатеринбург

	Цена,

руб.
	Сумма,

руб.
	Цена,

руб.
	Сумма,

руб.

	1
	Шведская стенка
	Шведская стенка с выносом изготавливается из профильной трубы 60*40*2. Для защиты от коррозии используется порошковая окраска. Стандартный цвет синий.

Перекладины изготавливаются из бука Ф 48 мм, для  защиты применяется бесцветный лак.

Ширина шведской стенки 0,95 м;  Высота 2.8 м.
	шт.
	55
	3 650
	200 750
	3675
	202125,00

	2
	Универсальное спортивное табло
	Возможности вывода: игровое время, счет, номер периода, фолы, звуковая сирена, автоматический и ручной режим управления.

Настраиваемые параметры: длительность игрового времени, направление отсчета игрового времени (на убывание / на возрастание), длительность звучания сирены.  Управление: Пульт судьи - Радио ПДУ-Спорт-10, Компьютер.

Основные технические характеристики:

Элемент индикации  светодиодная матрица и светодиоды d-5 мм.

Высота цифр    Счет  130 мм     Период, Фолы, Время   100 мм  Электропитание         ~220В, 50 Гц

Потребляемая мощность, не более   90 Вт.  Габаритные размеры табло, не более   1000х560х60 мм.  Масса, не более  15 Кг. Способ установки   подвесное.

Комплект поставки:

 Электронное табло   1 шт.   Пульт судьи (Радио ПДУ)   1 шт.   Звуковая сирена   1 шт.   Кабель связи «Табло – Сирена»   5 м.  ПО на CD   1 шт.   Паспорт, инструкция по эксплуатации   1 шт.
	шт.
	1
	39 064
	39 064,00
	39080
	39080,00

	3
	Баскетбольные щиты
	Щит пластиковый тренировочный (с фермой, кольцом и сеткой) Применяется для использования в учебных заведениях и  спортивных залах  для проведения тренировочных занятий.  Размер 1800х1050 мм. Диаметр кольца - 490 мм  Длина фермы 310 мм  Изделие представляет собой сборную  конструкцию, состоящую из щита, фермы, кронштейна и баскетбольного кольца.
	шт.
	2
	13 425
	26 850,00
	13440
	26880,00

	4
	Контейнер для мячей передвижной
	Длина 1600 мм., высота 1200 мм. Предназначен для хранения и транспортировки. Изготовлен из лакированного стального профиля, снабжен 4-мя вращающимися колесиками.
	шт.
	1
	3 196,00
	3 196,00
	3212
	3212,00

	5
	Тележка для перевозки и хранения матов
	2300х1300х440 мм. Предназначена для хранения и транспортировки. Изготовлена из лакированного стального профиля, снабжена 4-мя вращающимися колесиками и механизмом регулирования ширины стойки.
	шт.
	1
	2 810,00
	2 810,00
	2832
	2832,00

	6
	Канат для перетягивания
	Длина 15 м, диаметр 50 мм Предназначен для общефизического развития. Изготовлен из хлопчатобумажной пряжи с разметочной полосой посередине. На концах каната закреплены декоративные чехлы.
	шт.
	1
	6 118,00
	6 118,00
	6126
	6126,00

	7
	Рупорный громкоговоритель
	Номинальная мощность 20/30 Вт (20-10-5-2,5 ВТ), входное напряжение 50-100 В, диапазон частот 350 - 15000 Гц, частота среза  350Гц, максимальный  уровень звукового давления 123 дБ (1 м/макс. мощность)   Габаритные размеры: диаметр 215х300 мм. Масса 30,2 кг. Цвет серый. Оснащен трансформатором для изменения выходной мощности.
	шт.
	1
	8 712,00
	8 712,00
	8745
	8745,00

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта,

289 140
	287 500
	289 000

	Место доставки поставляемого товара:
	- 628260, ул. Ленина,24, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область
	согласен
	согласен

	Требование  к участнику размещения заказа
	- отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа

	отсутствует

	отсутствует

	  -соответствие  участника  размещения  заказа  требованиям, предъявленным  к  субъектам  малого  предпринимательства.
	соответствует

	соответствует

	Срок и условия оплаты товара
	- Муниципальный заказчик производит оплату по безналичному расчету в течение 90 календарных дней на основании оформленных в установленном порядке и подписанных сторонами  следующих документов:

- товарной накладной;

- акта приемки выполненных работ по разгрузке, сборке и установке товара;

- справки о стоимости выполненных работ и затрат.
	согласен
	согласен

	Сроки поставки товара:

	-Общий срок поставки, разгрузки, сборки и установки товара: с даты заключения муниципального контракта до 30.11.2011.

	Гарантийный срок
	Поставщик гарантирует нормальный срок эксплуатации товара в 24 календарных месяца со дня подписания акта приемки выполненных работ по разгрузке, сборке и установке товара, но не менее чем срок действия гарантии производителя  товара.